
„AM/2 , M&M/%

 

ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 21

datovou „vybrán/eau

Žádost o informace

Vážení,

podle zákona Č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, Vás tímto, jakožto

povinný orgán, žádám o poskytnutí údaje, kolik Čcstných občanství městské části a cen městské části dle

zákonné úpravy (ve smyslu 5 10 zákona č. 131 /2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších

předpisů a předcházející právní úpravy) Vaše městská část udělila v jednotlivých letech od roku 1993 až do

současnosti (v případě, že Vaše MČ vznikla později, tak od data vzniku Vaší městské části). Zároveň Vás

žádám o poskytnutí informace, zdali pro udělování čestných občanství má Vaše MČ speciálně upravena

pravidla (případně bych chtěl požádat o jejich zaslání), nebo postupujete podle obecné zákonné úpravy.

Předem děkuji za vyhovění žádos ti.

V Řevnicích 25. listopadu 2021



  MĚSTSKÁ ČÁST, PRAHA 21 |ll||l|l||||l||||l
URAD MESTSKE CASTI mc21

KANCELÁŘ TAJEMNÍKA

STAROKLÁNOVICKÁ 260, 190 16 PRAHA 9, TEL.: 281 012 911, FAX: 281 971 531. PODATELNA@PRAHA21.CZ

88801e514

 

 

 

vÁš DOPIS Čj:

ZE DNE: 25.11.2021

NAŠE Čj.: UMCP21/18451/2021/KT/Bar

SPIS. ZN.: SZ/UMCP21/18451/2021/2

VYŘIZUJE: jUDr. Michaela Baranová

TEL.:

E-MAIL: michaela.baranova©praha21 .cz

DATUM: 30.11.2021

Véc: Odpovéd’na žádost o informace dle 106/1999 Sb.

Úřad městské části Praha 21, se sídlem Staroklánovická 260, 190 16 Praha 9 - Újezd nad

Lesy, jakožto povinný subjekt, obdržel dne 25.11.2021 pod č.j. UMCP21/18451/2021 Vaši

žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k

informacím, ve znění pozdějších předpisů, kterou evidujeme pod číslem 85/21, týkající se

usnesení udělených čestných občanství a cen městské části.

K Vaší žádosti, ve které žádáte:

„o poskytnutí údaje, kolik čestných občanství městské části a cen městské části d/e zákonné

úpravy (ve smyslu § 70 zákona č. 731/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších

předpisů a předcházející právní úpravy) Vaše městská část udělila v jednotlivých letech od

roku 1993 až do současnosti (v případě, že Vaše MČ vznikla později, tak od data vzniku Vaší

městské části). Zároveň Vás žádám o poskytnutí informace, zda/i pro udělování čestných

občanství má Vaše MČ speciálně upravena pravidla (případně bych chtěl požádat o jejich

zaslán/), nebo postupujete podle obecné zákonné úpravy".

sdělujeme následující:

Seznam udělených čestných titulů a cen, včetně naposledy schválených Pravidel pro

udělování ocenění občanům MČ Praha 21 ze dne 18.03.2019, je zveřejněn na našich

1/2



webových stránkách a naleznete jej na tomto odkaze:

https://www.praha21.cz/informace/nominovat-obcana-roku—nebo-dobrovolnika-

roku?hígh|ight=WszY2htaWROl|0=

S pozdravem

   

Ing. Alena

vedoucí odboru

2/2


